

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18-12-09
Stavba: REKONSTRUKCE UL. ŠEVČÍKOVA - VÍCEPRÁCE

KSO:
Místo: TEPLICE

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
PLHÁK

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	121 863,02
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	121 863,02	25 591,23
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	147 454,25
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-12-09

Stavba: REKONSTRUKCE UL. ŠEVČÍKOVA - VÍCEPRÁCE

Místo: TEPLICE

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: PLHÁK

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		121 863,02	147 454,25
ZRN5	ZEĎ	121 863,02	147 454,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE UL. ŠEVČÍKOVA - VÍCEPRÁCE
Objekt:

ZEĎ

KSO:
Místo: TEPLICE

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:
PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	121 863,02
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 863,02	21,00%	25 591,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	147 454,25
------------	-------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE UL. ŠEVČÍKOVA - VÍCEPRÁCE

Objekt: ZEĎ

Místo: TEPLICE

Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 121 863,02

D HSV Práce a dodávky HSV 99 683,02

D 1 Zemní práce 840,48

1	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	4,080	206,00	840,48	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,3*13,6		4,080			

D 2 Zakládání 8 787,64

2	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,612	1 390,00	850,68	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,3*0,15*13,6		0,612			
3	K	272313311	Základové klenby z betonu tř. C 8/10	m3	2,720	2 360,00	6 419,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		výplň					
	VV		0,2*13,6*1,0		2,720			
4	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	0,612	2 480,00	1 517,76	CS ÚRS 2019 01
	VV		13,6*0,3*0,15		0,612			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 37 304,80

5	K	327262001	Zdivo opěrné výšky do 1,2 m z přírodních (šedých) betonových bloků velikosti 0,02 m2	m2	13,600	2 440,00	33 184,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		13,6*1,0		13,600			
6	K	327265031	Zdivo opěrné z betonových bloků ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou)	m	13,600	303,00	4 120,80	CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace 19 866,00

7	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	420,000	47,30	19 866,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		60*7,0		420,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 760,00

8	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	5,952	5 000,00	29 760,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		13,6*0,15*0,8"ZEĎ		1,632			
	VV		0,6*0,6*0,6*20"PATKY STOŽÁRŮ VO		4,320			
	VV		Součet		5,952			

D 997 Přesun sutě 2 794,37

9	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	15,611	25,00	390,28	CS ÚRS 2019 01
10	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	218,554	6,00	1 311,32	CS ÚRS 2019 01

P Poznámka k položce: 14
VV 15,611*14 'Přepočtené koeficientem množství

218,554

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,611	70,00	1 092,77	CS ÚRS 2019 01
D 998 Přesun hmot							329,73	
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	13,189	25,00	329,73	CS ÚRS 2019 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							22 180,00	
13	K	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	20,000	257,00	5 140,00	CS ÚRS 2019 01
14	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	20,000	256,00	5 120,00	CS ÚRS 2019 01
15	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	40,000	298,00	11 920,00	CS ÚRS 2019 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18-12-09

Stavba: REKONSTRUKCE UL. ŠEVČÍKOVA - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PLHÁK

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-31 529,60

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-31 529,60	-6 621,22
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-38 150,82

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-12-09

Stavba: REKONSTRUKCE UL. ŠEVČÍKOVA - VÍCEPRÁCE

Místo: TEPLICE

Datum: 9. 12. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PLHÁK

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

-31 529,60 -38 150,82

ZRN4 ZMĚNA SKLADBY VERZE SKUTEČNOST

-31 529,60 -38 150,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UL. ŠEVČÍKOVA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

ZMĚNA SKLADBY VERZE SKUTEČNOST

KSO:

Místo: TEPLICE

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-31 529,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-31 529,60	21,00%	-6 621,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-38 150,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE UL. ŠEVČÍKOVA - VÍCEPRÁCE

Objekt: ZMĚNA SKLADBY VERZE SKUTEČNOST

Místo: TEPLICE Datum: 9. 12. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel: PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -31 529,60

D HSV Práce a dodávky HSV -31 529,60

D 5 Komunikace pozemní -31 529,60

1	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	-944,000	243,00	-229 392,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	565175121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š přes 3 m	m2	944,000	449,00	423 856,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	-944,000	12,00	-11 328,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-944,000	233,60	-220 518,40	CS ÚRS 2018 01
5	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	944,000	293,00	276 592,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-944,000	286,80	-270 739,20	CS ÚRS 2018 01